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MALOPOLSKA






Wykonawcy Wszyscy
DA.271-76-11/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia 2 stycznia 2023 r.

dotyczy: zapytanie nr 5 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i biurowego w ramach środków pn „Zwiększenie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Część nr 3 – dostawa łóżek na oddziały szpitalne, 14 szt.

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia łóżka w szyny nierdzewne dla elementów wyposażenia? Szyny takie zazwyczaj są montowane w stołach operacyjnych i zabiegowych.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka o całkowitej długości 2140 mm?
Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z krążkami odbojowymi dyskowymi, jednoosiowymi?
 Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem wypełnionym odejmowaną płytą HPL segmencie oparcia pleców, uda i podudzia?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez tunelu na kasetę RTG?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez tworzywowych kieszeni dla pilota?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka, którego panel sterujący (w poręczach oraz zewnętrzny) nie jest wyposażony w wyświetlacz LCD?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka bez funkcji położenia segmentu oparcia pleców w pozycji 15, 30, 45 stopni za pomocą 3 przycisków dla każdego z kątów?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z panelem sterującym dla personel medycznego, posiadającym zabezpieczenie przed nieintencjonalnym użyciem takie, że personel może w prosty sposób, klawiszem bezpieczeństwa, zablokować dowolną funkcję łóżka przed jej użyciem. Ponowne użycie będzie możliwe tylko gdy użytkownik świadomie odblokuje tę funkcję.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Prosimy o odstąpienie od wymogu opisanego w pkt. 9, tj. „możliwość tymczasowego przywrócenia wszystkich funkcji (120 lub 180 sec) w pilocie oraz w panelu sterującym”.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dotyczy pkt. 10 OPZ: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 350-810 mm (dla kół o średnicy 125 mm)
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
12. Dotyczy pkt. 10 OPZ: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 375-835 mm (dla kół o średnicy 150 mm)
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
13. Dotyczy pkt. 10 OPZ: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka bez dźwiękowej sygnalizacji informującej o najniższej pozycji leża.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Dotyczy pkt. 12 OPZ: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka ze szczytami łatwo odejmowanymi, bez dodatkowych blokad.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
15. Dotyczy pkt. 13 OPZ: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia barierki w tworzywowy uchwyt pilota. Oferowany pilot posiada własny uchwyt, umożliwiający zaczepienie pilota na barierce lub szczycie łózka.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
16. Dotyczy pkt. 13 OPZ: Prosimy o odstąpienie od wymogu wyposażenia łóżka w funkcję wieszania drenażu lub worków urologicznych na barierkach bocznych. Wyposażenie to wieszane jest na hakach zamontowanych na ramie leża.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
17. Dotyczy pkt. 15 OPZ: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z funkcją przedłużania leża o 25 cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
18. Dotyczy pkt. 17 OPZ: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z kołami o średnicy 125 mm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
19. Dotyczy pkt. 17 OPZ: Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania łóżka bez dźwiękowej sygnalizacji informującej o zwolnionej blokadzie kół.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
20. Dotyczy pkt. 18 OPZ: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka o bezpiecznym obciążeniu roboczym 230 kg?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
21. Dotyczy wyposażenia łóżka – materac. Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia: Raport z badań/opinia laboratoryjna o braku przesiąkania krwi, braku zauważalnego przesiąkania płynu z bakteriofagami, oświadczenie / oświadczenie o przeprowadzeniu badania na nieprzepuszczalność bakterii i wirusów. 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (OPZ)

Część nr 4 – dostawa wózka do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 15 szt.

1. Dotyczy pkt. 2-4: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach całkowitych: 2090 x 790 mm, w tym wymiar leża 1920 x 650 mm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Dotyczy pkt. 5: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą sprężyn gazowych w zakresie 0-70 stopni, z dźwignią zwalniającą umieszczoną za tymże segmentem? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dotyczy pkt. 6: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie 570 – 910 mm
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
4. Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z hamulcem centralnym sterowanym jedną stalową, chromowaną rurą – obejmą zlokalizowaną nad kołami od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy? Rozwiązanie takie jest niezwykle wygodne dla personelu. Widać to na poglądowym zdjęciu poniżej: 
Odpowiedz: Zamawiający  dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o dopuszczalnym obciążeniu 250 kg?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej, z prostym systemem składania, bez systemu zapobiegającemu przytrzaśnięciu, bez dodatkowej krawędzi zabezpieczającej przed uderzeniami?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Dotyczy pkt. 19: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka wyposażonego w wygodne uchwyty - obejmy do prowadzenia, zamontowane na stałe od strony głowy i nóg pacjenta. Oferowane rozwiązanie pokazane jest na załączonym powyżej rysunku poglądowym.
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dotyczy pkt. 20: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z materacem o grubości 8 cm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Dotyczy pkt. 20: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z materacem w kolorze do wyboru spośród 10 kolorów?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy pkt. 22: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez pasów mocujących?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dotyczy pkt. 23: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z osłoną podwozia w postaci dwóch niezależnych osłon (centralna część podwozia pozostaje nieosłonięta), w tym jedna z wytłoczeniem na rzeczy pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
12. Dotyczy pkt. 24: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez szyn akcesoryjnych i haki?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.


